
Uchwała nr 1/15/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie: unieważnienia Uchwały nr 5/14/2022 Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 21 

kwietnia 2022 roku w sprawie powołania komisji w przewodzie doktorskim mgr 

inż. Dominiki Sierackiej 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Rada Naukowa Dyscypliny 

inżynieria mechaniczna uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna z powodu występującej wady 

prawnej, uchwala unieważnienie Uchwały nr 5/14/2022 Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 21 kwietnia 

2022 roku w sprawie powołania komisji w przewodzie doktorskim mgr inż. Dominiki 

Sierackiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 Prof. UPP dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 
 

 


